PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	21 августа 2013 года
	       г.Бокситогорск
	                                   № 285

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 23.01.2013 №244 «Об утверждении Методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»

  В целях эффективного использования объектов нежилого фонда муниципальной собственности Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и, учитывая сложившиеся рыночные величины арендной платы за нежилые помещения, сдаваемые в аренду, руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Бокситогорского городского поселения, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 23.01.2013 № 244 «Об утверждении Методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

в пункте 3.1. Методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области слова «50 рублей в отношении тепловых сетей» заменить словами «10  рублей в отношении тепловых сетей».

2. Решение опубликовать в газете «Новый путь» и разместить на сайте Бокситогорского городского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Бокситогорского городского поселения                           М.И. Катющенко